


2 primaire

Lundi



Salade de pommes de terre, oignons et cornichons - Vinaigrette
 Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux
 /Boulettes végétariennes - Sauce aux pruneaux
 Carottes persillées
 Mimolette
Orange Bio 

Mardi




Betterave BIO  - Vinaigrette
 Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce au curry
 Mélange de pommes de terre et épinards
 Suisse fruité 
 Ananas

Mercredi

Jeudi

Potage de pois cassés
 Emincé de filet de poulet - Sauce aux pommes
 /Quenelle nature - Sauce Nantua
 Brocolis
 Tomme noire IGP 
Kiwi Bio 

Vendredi

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette à l'orange
 Moelleux au boeuf - Sauce au poivre
 /Poisson pané 100 % filet  - , citron
 Frites au four
 Saint Nectaire AOP 
 Mousse au chocolat au lait



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Ananas	Ananas	
Betterave BIO	Betterave	
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Boulettes à l'agneau	Boulette d'agneau	Soja
Brocolis	Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Carottes persillées	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Chips	Chips	
Compote à boire pomme	Compote	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Frites au four	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Kiwi Bio	Kiwi	
Mimolette	Mimolette	Lait
Moelleux au boeuf	Steak haché	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait, Oeufs, Soja
Mélange de pommes de terre et épinards	Ail, Epinard, Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Orange Bio	Orange	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Potage de pois cassés	Ail, Carotte, Eau, Oignon, Poireau, Pois cassés, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Radis	Radis	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade de pommes de terre, oignons et cornichons	Cornichon, Oignon, Pomme de terre	Moutarde, Sulfites
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce Nantua	Bisque de homard, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Tomate	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons
Sauce au curry	Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce au poivre	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Sauce aux pommes	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Pomme, Sel fin	Gluten
Sauce aux pruneaux	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Pruneau, Sucre semoule	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait